В соответствии с пунктом 2 статьи 34.2 Налогового кодекса Российской

Федерации,  пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», пунктом 4.1 Порядка разработки и утверждения Административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в Суксунском городском

округе, утвержденного Постановлением Администрации Суксунского

городского округа Пермского края от 29.06.2021 № 392 «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения Административных регламентов

предоставления муниципальных услуг в Суксунском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений

налогоплательщикам, плательщикам сборов и налоговым агентам по вопросам

применения нормативных правовых актов Суксунского городского округа

Пермского края о местных налогах и сборах».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

Суксунского городского округа Пермского края от 29.12.2022 № 882 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым

агентам по вопросам применения нормативных правовых актов Суксунского

городского округа Пермского края о местных налогах и сборах»

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения

26.07.2024 619

Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление
письменных разъяснений
налогоплательщикам,
плательщикам сборов и налоговым
агентам по вопросам применения
нормативных правовых актов
Суксунского городского округа
Пермского края о местных налогах
и сборах»

consultantplus://offline/ref=00C1C69D1298DEA55A0B3B06C417294712C94E75BEDC692D22B368BCD581CED5DCDB9FF66B1395925B348606F83B42AFF00B8561D67FXEZ7E
consultantplus://offline/ref=00C1C69D1298DEA55A0B3B06C417294712C94E70BADF692D22B368BCD581CED5DCDB9FF26B1B94900B6E9602B16E4DB1F3179A61C87FE601X0Z0E
consultantplus://offline/ref=00C1C69D1298DEA55A0B3B06C417294712C94E70BADF692D22B368BCD581CED5DCDB9FF26B1B94900B6E9602B16E4DB1F3179A61C87FE601X0Z0E

на официальном сайте Суксунского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                 В.П. Бунакова